TYF YELKEN LIiGI OPTIMIST SENIOR 2.AYAK (TURKIYE
SAMPIYONASI)

03-08 MART 2025 GESME _iZMIR

TYF
YELKEN LiGi
__2024-2025
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SPORCU LISTESI-06.03.2025

SINIF 06.03.2025  Y.NO |AD SOYAD D.TARIHI | Cinsiyet | KULUP iL
OPTIMIST | ALTIN 1191 ALP CINAR 29.05.2010 | ERKEK | A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 1282 |MUZAFFER GOKQE 18.05.2012 | ERKEK |A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 1287 |NEHIR UYGUR 03.11.2011 | KADIN |A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 1288 |DEFNE CAN 22.10.2012 | KADIN | A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 1289 |ELiz GENC 01.10.2012 | KADIN |A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 3510 |SARP YONDER 03.07.2012 | ERKEK |A.R.M URLA YELKEN GNC. VE SPR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 140 ISKENDER SARYAL 22.09.2012 | ERKEK | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 699 BORA YESILDERYA 05.11.2011 | ERKEK | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 704 CARLA JULIETTE ZEYNEP BRAMLY | 29.03.2013 | KADIN | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 705 ERIM ETHAN FORTUNE BRAMLY 29.03.2013 | ERKEK | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 706 TIBET OTUZLU 14.04.2013 | ERKEK | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 761 RUZGAR ATAAYRILMAZ 17.03.2014 | ERKEK | ARKAS CESME YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
OPTIMIST | ALTIN 1168 UMUT OZARSLAN 24.09.2013 | ERKEK |B.B. BODRUMSPOR KULUBU MUGLA
OPTIMIST | ALTIN 1171 DEFNE SAHIN 16.07.2013 | KADIN B.B. BODRUMSPOR KULUBU MUGLA
OPTIMIST | ALTIN 1173 SARP KAYA DENiz 16.02.2013 | ERKEK |B.B. BODRUMSPOR KULUBU MUGLA
OPTIMIST | ALTIN 1175 EGE NAZ AYDIN 18.02.2010 | KADIN B.B. BODRUMSPOR KULUBU MUGLA
OPTIMIST | ALTIN 1178 | TOPRAK SEPETQi 12.04.2013 | ERKEK |B.B. BODRUMSPOR KULUBU MUGLA

OPTIMIST | ALTIN 926 ILAY IMAMOGULLARI 30.03.2012 | KADIN | DIKIiLi YELKEN VE KANO SPOR KULUBU iZMIiR
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18
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1017
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AD SOYAD
DENIiZ BASMACIOGLU
MERCAN DALGACI
MAYA DILEK

MERT CUMHUR USLU
YIGIT HALIL SARICAKIR
MINAACAR

ALPER KEREM KARATAS
DERYA KOROGLU

ADA VERA TUFEKCILER
ELIF TERECE

METEHAN ASAR

LALE SIRIN GOCA
DEMIR SAYGIN

DENIZ ARPAT

EYMEN PEHLIVAN

EGE DAI

EMIR OZBEK

EMIR BERK SIR

DENIZ CIGSAR

ALIZE DURU BIRINKULU
MINA DUNDAR

EREN KAAN ERENDEMIR
NIL GONEN

CAN ERDEN

AKIN HAMMAS

EMIR TOMBULOGLU
IREM ARKUN

INCI GULSOY

D.TARIHI

27.08.2011
02.01.2013
22.11.2010
06.08.2012
16.04.2012
22.05.2011
26.12.2013
03.11.2013
13.10.2013
20.07.2012
26.01.2012
23.09.20M1
26.08.2011
01.02.2013
09.05.2013
21.03.2012
21.03.2012
17.10.2013
29.08.2011
23.03.2011
22.03.2011
01.05.2012
07.04.2011
12.07.2011
16.05.2011
21.03.2013
30.05.2012
14.12.2013
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KULOP

ERA BODRUM YELKEN SPOR KULUBU
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ERA BODRUM YELKEN SPOR KULUBU
ERA BODRUM YELKEN SPOR KULUBU
ERA BODRUM YELKEN SPOR KULUBU
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FENERBAHCE SPOR K.
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DOGUS YELKEN SUBESI
DOGUS YELKEN SUBESI

FOGA YELKEN VE iHTISAS KULUBU

FOGA YELKEN VE iHTISAS KULUBU

GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI

iL

MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
MUGLA
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
iZMIR
iZMIR
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL



SINIF

OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST

06.03.2025 | Y.NO

ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN
ALTIN

1097
1099
9221
1446
1470
852
1105
1109
5900
5901
5902
5903
16
2100
9218
1008
8017
BUL15
BUL67
1401
1440
1450
1460
1464
227
3021

AD SOYAD
SELIM OZizMIR

MERCAN ISPIR

CAN BARBAROS PAMUKCU
ATES CANUYSAL

ADA CANUYSAL

DENIZ ALI YILDIZ
AHMET AREL BARUT

ATES ALi BAKIR

TUNA KAYA
HAYRETTIN EREN CAKIR
BORAN ODEN

MELIS BOLAT

YASAR CAKMAK

BELINAY OZDEMIR

CEM TATAR

DAGHAN HANEY

RUZGAR CENGIzZ

DAVID MITEV

SHTERION MARTINOV DAILOV
ARIELA RUDKOVSKAYA
CENGIZ EREN GUVENGC
ZEYNEP OZER

ELA SEVER

ASAF KAAN GUVENGC
ARAS TASKIRAN

CEM YUSUF GULER
BARTU ONAL

DORUK GCELIKEL

D.TARIHI

15.01.2012
18.05.2013
12.02.2013
27.12.2012
17.12.2010
04.01.2013
09.03.2013
08.10.2012
07.09.2011
26.05.2011
15.03.2012
07.02.2011
14.03.2013
01.10.2011
09.11.2012
09.07.2011
23.04.2012
4.10.2011

20.07.2011
08.04.2010
26.01.2013
04.04.2011
15.08.2011
24.01.2011
04.01.2012
13.07.2012
02.02.2012
14.07.2012

Cinsiyet
ERKEK
KADIN
ERKEK
ERKEK
KADIN
ERKEK
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ERKEK
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KADIN
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ERKEK
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ERKEK
ERKEK
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KULOP

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN SUBESI
MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

PENDIK DENIZ YAT VE YLK. SPR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU
TEKIRDAG YELKEN SPOR KULUBU

TEOS YAT VE YELKEN KULUBU

TEOS YAT VE YELKEN KULUBU

TEOS YAT VE YELKEN KULUBU
TURGUTREIS YELKEN KULUBU
TURGUTREIS YELKEN KULUBU

YABANCI KATILIMCI

YABANCI KATILIMCI-Yacht Clu Pomorie
YALIKAVAK YELKEN SPOR KULUBU
YALIKAVAK YELKEN SPOR KULUBU
YALIKAVAK YELKEN SPOR KULUBU
YALIKAVAK YELKEN SPOR KULUBU
YALIKAVAK YELKEN SPOR KULUBU
ISKENDERUN YELKEN iHT.VE SS. KLB.
ISKENDERUN YELKEN iHT.VE SS. KLB.
ISTANBUL YELKEN KULUBU

ISTANBUL YELKEN KULUBU
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iZMIR
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MUGLA
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ISTANBUL
TEKIRDAG
TEKIRDAG
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6
125
129
1122
1124
1221
94
9700

AD SOYAD

MELIS OZTURK

KEREM GIFTER

PIRAYE BUYUKACAROGLU
MEHMET ERKUT BUDAK
YAGMUR OZTEKIN

BORA AKIN

EGE URAS RENGCBER
RUZGAR KOG

D.TARIHI
06.07.2011
08.01.2011
13.09.2013
05.08.2011
11.07.2011
22.04.2013
15.09.2012
25.02.2012

Cinsiyet
KADIN
ERKEK
KADIN
ERKEK
KADIN
ERKEK
ERKEK
ERKEK

KULOP

ISTANBUL YELKEN KULUBU
ISTANBUL YELKEN KULUBU
ISTANBUL YELKEN KULUBU
ISTANBUL YELKEN KULUBU
ISTANBUL YELKEN KULUBU
ISTANBUL YELKEN KULUBU
iZMIR FERDI

iZMIR FERDI

Sailwave Scoring Software 2.34.00
www.sailwave.com
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